

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin. Mən onun 25 il əvvəl söylədiyi sözləri xatırlayıram: "Azərbaycan mənim ürəyimdür. Azərbaycan mənim nəfəsimdir. Azərbaycan mənim həyatımdır". Əminəm ki, həyatının mənasını ölkəsinə xidmət etməkdə görən belə vətənpərvər şəxsiyyəti əbədi olaraq xatırlayacaqlar.

Mənə nadir insan, böyük siyasi xadim, müasir Azərbaycan dövlətinin banisi hörmətli Heydər Əliyev oğlunu şəxsən tanımaq nəsihət olub. Ondan siyasi müdrikliyi, təmkinliliyi, əsl strateji düşüncə qabiliyyətini məmnunluqla öyrənmişəm.

Minsk ilə Bakı arasında bərabərlikli və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın formalaşmasının əsasını qoyan Sizin atanızın xatirəsini Belarusa öziz tuturlar. Rəmzi haldır ki, Azərbaycanda "Heydər Əliyev İli" elan edilmiş 2023-cü ildə biz ölkələrimiz arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30 illiyini də ləyaqətlə qeyd edirik.

Sizə - atanızın işinin sədaqətli davamçısına və Zati-alinizin yaxınlarına cənaqəti, səadət, əmin-amanlıq, dost Azərbaycan xalqına isə sülh və tərəqqi arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Aleksandr LUKAŞENKO,
Belarus Respublikasının Prezidenti

Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, dünyamiqyaslı görkəmli şəxsiyyət və türk dünyasının fəxri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Dahi Heydər Əliyevin strateji düşüncə tərzini və uzaqgörənliyi müasir Azərbaycanın yaradılmasında və uğurlu inkişafında əsas amillər oldu. Onun genişmiqyaslı sosial-iqtisadi islahatları, infrastruktur layihələri və çox fəal xarici siyasəti Azərbaycana ölkənin hüduqlarından uzaqlarda da şöhrət qazandırdı.

Biz Sizin şəxsinizdə Heydər Əliyevin Azərbaycanın tarixi qələbəyə nail olduğu, regionda sabitləşdirici siyasi rol oynadığı və beynəlxalq iqtisadi münasibətlərdə nüfuzlu mövqelərə sahib olduğu siyasətinin uğurlu davamını görürük. Qürur hissi ilə qeyd edirəm ki, Qırğızıstanda Azərbaycanın böyük Liderinin adına olan məktəbin bizim tərəfimizdən birgə açılış əlamətdar hadisədir, qırğız və Azərbaycan xalqlarının qardaşlığının rəmzidir.

Bu fürsətdən istifadə edərək Sizə möhkəm cənaqəti və xoşbəxtlik, qardaş Azərbaycan xalqına isə sülh və tərəqqi arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Sadr JAPAROV,
Qırğız Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!

İcazə verin, Azərbaycanın möhtərəm Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyi münasibətilə ön səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Dahi Heydər Əliyev bütün mənəli həyatını sevdiyi ölkəsinə həsr etmiş və milli dövlətçiliyin əsasını qoymuş görkəmli siyasi xadim idi. İndi Azərbaycan beynəlxalq arenada mühüm rol oynayıb və öz Ümummilli Liderinin xatirəsini ehtiramla yad edir.

Bu xoş fürsətdən istifadə edib, Gürcüstan ilə Azərbaycan arasında strateji münasibətlərin qurulmasında dahi Heydər Əliyevin fundamental rolunu vurğulayaraq qeyd etmək istəyirəm ki, onun bu xidmətləri daim yaşayacağıdır. İnanıram ki, biz birgə səylərimizlə strateji rəhbərliyimizi xalqlarımızın və bütün regionun rifahı naminə daha da inkişaf etdirməyə davam edəcəyik.

Bu əlamətdar yubiley münasibətilə mən Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə dərin ehtiramımı bildirir, qardaş Azərbaycan xalqına ön xoş arzularımı və səmimi salamlarımı çatdırıram.

Dərin hörmətlə,

İrakli QARİBAŞVİLİ,
Gürcüstanın Baş naziri

Cənab Prezident!

Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkil etdiyi X Qlobal Bakı Forumu çərçivəsində Sizinlə görüşümüzlə məmnunluqla xatırlayıb və Zati-alinizə dərin minnətdarlığımı bildirim.

Bu unudulmaz görüşün qəlbimdə yaratdığı xoş təəsüratla Azərbaycanın Ulu Öndəri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə onun əziz xatirəsini dərin ehtiramla yad edirəm.

Bu əlamətdar gün münasibətilə Tanrıdan Sizə və Azərbaycan xalqına xoşbəxtlik və uğurlar diləyirəm.

Ən xoş arzularla,

Ehud OLMERT,
2006-2009-cu illərdə İsrail Dövlətinin Baş naziri



Hörmətli Prezident İlham Əliyev!

Sizin mərhum atanız Prezident Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinin qeyd olunduğu bu günün görkəmli siyasi xadimin, tarixi şəxsiyyətin və Liderin, müasir müstəqil Azərbaycanın banisinin həyat hekayəsini, nailiyyətlərini xatırlamaq üçün çox yaxşı fürsətdir.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətində yüksək rütbələrdən başlayaraq keçmiş Sovet İttifaqı rəhbərliyində çox məsul vəzifələrə, müstəqil Azərbaycanı təlatümlərdən xilas edərək inkişaf yoluna çıxarmağa qədər uzanan həyat yolunda o, hər zaman əsl Lider olduğunu sübut etmişdir. Heydər Əliyev güclü məntiqi, zəngin təcürbəsi, qətiyyəti və dərin biliyi ilə müsahiblərini həmişə heyrləndirirdi. Sizin mərhum atanız dünya liderləri arasında böyük hörmətə malikdir. Mən onu şəxsən tanımaq şərafinə nail olduğuma görə qürur hissi keçirir və dünya liderlərinin BMT-nin himayəsi altında Nyu Yorkda Yeni Minilliyi qeyd etmək üçün keçirilən toplantıdakı görüşümüzlə dəqiqliklə xatırlayıram. Bu dahi insanla etdiyimiz fikir mübadiləsi mənim üçün çox səmərəli olmaqla bərabər, onun beynəlxalq geosiyasət barədə əyindən, düşünilmiş və praktikyönümlü fikirlərindən dərin təsirlənmişdim.

Siz Heydər Əliyevin liderlik irsini Azərbaycan və onun xalqı uğrunda daha böyük yüksəkliklərə qaldırdığınıza görə qürurlanmışız. Mən Sizi dost adlandırdıqdan qürur duyur, Sizə və Azərbaycana daha uğurlu gələcək arzu edirəm.

Allah Sizi qorusun!

Allah Azərbaycanı qorusun!

Dərin hörmətlə,

Ehud BARAK,
1999-2001-ci illərdə İsrail Dövlətinin Baş naziri, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvü

Zati-aliləri, çox hörmətli İlham Heydər oğlu!

Sizi və rəhbərlik etdiyiniz respublikanın bütün sakinlərini əlamətdar yubileyi - Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev oğlu Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Heydər Əliyev oğlu dövlətə xidmət etdiyi uzun illər ərzində özünü səmimi vətənpərvər və uzaqgörən siyasi xadim, xalqın rifahı naminə yorulmadan çalışın məsul və həssas rəhbər kimi göstərmiş. Həmçinin qeyd etmək sevindiricidir ki, ölkə onun rəhbərliyi ilə sosial və iqtisadi sahələrdə böyük dəyişikliklərə nail olmaqla yanaşı, həm də özünəməxsus xüsusiyyətlərini, ənənəvi mənəvi-əxlaqi dəyərlərə sadiqliyini qoruyub saxlaya bildi.

Sizin atanızın Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı Yeparxiyasının dirçəlməsinə, dinlərarası dialoqun inkişafına, millətlərarası sülhün və vətəndaş barışıqının yaradılmasına verdiyi böyük şəxsi töhfəni minnətdarlıqla qeyd etmək istəyirəm.

Sizə möhkəm cənaqəti və işlərinizdə uğurlar, bütün Azərbaycan xalqına isə firavanlıq və sülh arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Kirill,
Moskvanın və Bütün Rusiyanın Patriarxı

Hörmətli cənab Prezident!

Atanız, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin şanlı yubileyini qeyd edərkən, mən də onun nurlu xatirəsini Sizinlə və xalqınızla birgə yad edir və Sizə qoşuluram.

Mən bu dahi şəxsiyyətin özünü və onun dinlərarası harmoniya üçün təməl rolunu oynayan dəyərli fikirlərini heç zaman unutmayacağam. Bilirəm ki, Siz Heydər Əliyevin beynəlxalq arenada layiqli yerini tutmuş Azərbaycana inkişaf, tərəqqi və sabitlik gətirən siyasi kursunu uğurla davam etdirdiyiniz üçün onun ruhu şadır.

Ən xoş arzularla,

Ravvin Artur ŞNAYER,
ABŞ-nin "Vidana çağırışı" Fondunun prezidenti

Çox hörmətli İlham Heydər oğlu!

Şimali Qafqaz müsəlmanları adından və şəxsən öz adımdan Sizi atanızın, müasir dövrun görkəmli siyasi xadimi, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri və fəxri Heydər Əliyev oğlu Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Heydər Əliyev müdrik siyasi xadim və əsl xalq lideri kimi təkə Azərbaycan Respublikasının deyil, həm də keçmiş SSRİ-nin bütün xalqlarının tarixində silinməz parlaq izlər qoyub. Qeyri-adi şəxsiyyət, uzaqgörən rəhbər, öz xalqının mətin oğlu olan Heydər Əliyev oğlu Əliyev çox mürəkkəb dövrdə bütün dünya azərbaycanlılarını azərbaycançılıq ideyası ətrafında birləşdirib bildi, bununla da Azərbaycan xalqının birliyinin və Azərbaycan dövlətinin sarsılmazlığının möhkəm bünövrəsini qoydu. Eyni zamanda onun zəngin siyasi irsi Azərbaycanın dünya miqyasında layiqli yerini və dost ölkələrin, o cümlədən Rusiyanın hörmətini təmin etdi. Müasir Azərbaycan Respublikasının tarixini Heydər Əliyevsiz təsəvvür etmək mümkün deyil.

1997-ci ildə Heydər Əliyevlə şəxsən görüşməyim mənim üçün unudulmazdır və qəlbimdə bu gör-

kəmli şəxsiyyətə əbədi olaraq sonsuz ehtiram yaratdı. Onun müdrikliyi, uzaqgörənliyi, siyasi, iqtisadi, mədəni və mənəvi sahələrdə bütün problemləri dərinləndirib həll etmək qabiliyyəti mənə həqiqətən heyranlıq hissi doğurdu. O deyirdi: "Mən həmişə fəxr etmişəm və bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam". Onun bütün sözlərində və işlərində dəyişməz olaraq Azərbaycan xalqının və dövlətinin maraqları naminə sərf etdiyi nüfuz var idi.

Siz, çox hörmətli cənab Prezident, dahi atanızın işini davam etdirərək Azərbaycanın və onun şöflü xalqının gələcək tərəqqisini təmin edib, həmçinin əslərbəy bəy bəyimiz ölkələrin xalqlarını birləşdirən və birləşdirməyə davam edən dostluq, sıx mehriban qoşulmuş və qarşılıqlı etimad işinə layiqli töhfə verirsiniz.

Bu gün dahi Heydər Əliyevin xatirəsi Azərbaycanın sabitliyi və tərəqqisinin onun tərəfindən qoyulmuş möhkəm bünövrəsinə əsaslanan Sizin gördüyünüz işlərdə, dövlət və xalq qarşısında müstəsna xidmətlərinizdə yaşayır. Əminəm ki, Ümummilli Liderin ideyaları gələcəkdə də diqqətlə qorunacaq, nəsil-dən-nəslə ötürüləcək və gözəl ölkəmizin - Azərbaycanın gələcək inkişafında mayak rolunu oynayacaq.

Sizin müdrik rəhbərliyinizlə qardaş Azərbaycan xalqına tərəqqi və rifah diləyirəm. Qoy, Sizin gözəl torpağımızda həmişə aydın səma olsun! Azərbaycanla sülh, firavanlıq və əmin-amanlıq arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Şaqibidin-Hacı KERİMOV,
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin Dağıstan və Şimali Qafqaz üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi

Zati-aliləri, möhtərəm Prezident İlham Əliyev!
Əs-səlamu aleykum və rəhmətullahi və bərəkətu.

Müstəqil Azərbaycanın banisi Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq onun anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə Sizə və Azərbaycan xalqına ön səmimi təbriklərimi çatdırıram.

Zati-aliləri, son çıxışlarınızın birində çox gözəl vurğuladığınız kimi, "Heydər Əliyev həmişə Azərbaycan xalqının maraqlarını qoruyan bir şəxs olub və bunu zamana, siyasi vəziyyətə baxmayaraq edib. Sovet Azərbaycanı dönməndə hətta ideoloji öngörələr çərçivəsində Ulu Öndər Azərbaycan xalqının maraqlarını qoruyurdu, milli kimliyimizi saxlaya bilməyimiz üçün öləndən gələni etməyə çalışırdı".

Cənab Prezident, Sizin müdrik liderliyiniz insanı valeh edir. Zati-aliniz bu gün Ulu Öndər Heydər Əliyevin missiyasını davam etdirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə böyük ehtiramla yad edir və

Zati-alinizə xalqınıza xidmət işində müdriklik və qüvvət diləyirəm.

Azərbaycan ilə İsrail arasında səmərəli münasibətlərin olmasına şahidlik etmək çox möhtəşəmdir və mən Avropa Rəvayətləri Konfransının Daimi Komitəsinin vitse-prezidenti olaraq 2023-cü ilin noyabr ayında Azərbaycana edəcəyim səfərim zamanı Zati-alinizlə görüşməkdən şərəf hissi duyurdum.

Sizinlə səmərəli müzakirələrimizi, ümumbəşəri dəyərlərə bağlı fikir mübadiləsi aparmışımız böyük səbirsizliklə gözəyirəm.

Zati-aliləri, Sizə ön yüksək hörmət və ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Ən xoş arzularla qardaşınız,

Ravvin İzhak DAYAN,
İsveçrənin Cenevrə şəhərinin baş ravvini, Avropa Ravvnləri Konfransının Daimi Komitəsinin vitse-prezidenti

Hörmətli Prezident Əliyev!

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə Sizi təbrik etməkdən böyük qürur hissi keçirirəm.

Heydər Əliyev Azərbaycan dövlətini və xalqını tarixin çətin və sort sınaqlarından xilas etdi. O, müstəqil ölkə yaradaraq onun parlaq gələcəyinə etibarlı bünövrə qoydu.

Heydər Əliyevin mədəniyyətlərarası və dinlərarası harmoniyaya əsaslanan strategiyası və siyasəti dünya ölkələri üçün nümunədir. Möhz həmin strategiyanın nəticəsində bugünkü Azərbaycan dini azadlığı olan, digər dinlərlə hörmət edən, onları qəbul edən və bir çox dini icmanın sülh və dinc şəraitdə bir arada yaşadığı ölkəyə çevrilib.

Bu dahi şəxsiyyətin xatirəsinə dərin ehtiramımı bildirir və arzu edirəm ki, onun strategiyası öz xalqını və digər dünya ölkələrinin xalqlarını ilhamlandıran qardaş davam etsin.

Cənab Prezident, Sizə öz xeyir-dualarını çatdıraraq möhkəm cənaqəti, uğurlar arzulayıb, uzun illər Azərbaycana rəhbərlik etməyinizi diləyirəm.

Dərin hörmətlə,

Elie ABADİE,
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Yəhudü Şurasının Baş ravvini

Zati-aliləri, möhtərəm cənab Prezident!

Allahın salami, rəhməti və bərəkəti üzərinizdə olsun!

Beynəlxalq Müsəlman Alimləri Birliyi Sizə ön yüksək təqdir və ehtiramını ifadə edir və ümidvar olduğunu bildirir ki, Siz dini və dünyəvi işlərinizdə xeyir və səadət çində daha çox müvəffəqiyyət və mükafata qovuşacaqsınız.

Cənab Prezident, 2023-cü il 10 may tarixinin yaratdığı fürsətdən istifadə edərək qardaş Azərbaycan dövlətinin qurucu Prezidenti, Allahın izni ilə mərhum Heydər Əliyevin Azərbaycanın müstəqilliyi, birliyi, tərəqqisi və rifahı, onu regionda qabaqcıl, güclü və çiçəklənən ölkəyə çevirmək naminə göstərdiyi böyük xeyirxah səylərini təqdirle anırıq.

Möhtərəm Prezident, bu gün biz görürük ki, Zati-aliniz böyük səyləri demokratik islahatlar, dini və iqtisadi azadlıqlar, tolerantlıq dəyərlərinin möhkəmlənməsi, islam ümmətində qardaşlıq əlaqələrinin dərinləşməsi, eləcə də islam əməkdaşlığına dəstək baxımından ulu atanızın siyasətinin davamı və inkişafıdır. Biz görürük ki, Uca Tanrının məsləhəti, Sizin mükməllər rəhbərliyiniz sayəsində Azərbaycan cəmi 44 gün ərzində öldə etdiyi Zəfərlə otuz ildən artıq işğalda qalan torpaqlarını azad edib öz suverenliyini, ərazi bütövlüyünü bərpa edə bildi. Beləliklə, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan beynəlxalq müstəqil nüfuzlu ölkəyə çevrilib, dünyanın diqqətini Qafqaz regionunda, Xəzər dənizi hövzəsində yerləşən, intibah yaşayan bu ölkəyə yönəltməklə özünü müasir tarixində yeni mərhələyə qədəm qoydu.

Cənab Prezident, diqqətinizə çatdırmaq istəyirəm ki, on minlərlə alimi, onlarla üləmə cəmiyyətlərini birləşdirən, bütün gücü ilə Azərbaycan xalqı, hökuməti və Prezidenti ilə yan-yana dayanan Beynəlxalq Müsəlman Alimləri Birliyi ölkə və xalq üçün faydalı olan, islami maliyyə institutlarının nişanlanmasına, iqtisadiyyatın möhkəmlənməsinə töhfə verə biləcəyimiz hər işdə Zati-alinizlə və öziz ölkəmizdə dini işlərdən məsul qurumlarla əməkdaşlıq etməyə hazırdır.

Zati-aliniz şəxsiyyətinə bir daha minnətdarlığımızı bildirir, böyük xalqınıza xidmətinizdə Sizə bundan sonra da uğurlar arzulayıb, qardaş Azərbaycan xalqına isə əmin-amanlıq, rifah, tərəqqi və firavanlıq diləyirəm.

Daim Allah amanında olun!

Hörmətlə qardaşınız,
professor Əli Muhiyiddin ƏLİ QARADAĞLI,
Qəzər Dövlətindəki Beynəlxalq Müsəlman Alimləri Birliyinin Baş katibi

